Investice MSMT 2019

klub

OSTRAVA SQUASH KLUB

SC Stroke Znojmo
Squash Klub Krnov
Squash Klub Krnov
Squash Klub Krnov
Squashclub Strahov
Squashclub Strahov
Squashclub Strahov
Squashclub Strahov
Squashclub Strahov
Squash Viktoria
Squash Viktoria
Squash Viktoria
Squash Viktoria
Squash Viktoria
Squash Viktoria

SK Squash Modry svét
SK Squash Modry svét

SBA Squash klub
SC Squash T¥inec
Squash Stara Praha
SCC HK

SK HAMR

CASQ

Celkem

polozka
interaktivni kurt
nahravaci stroj
2x nahravaci stroj
vyplétaci stroj
wattbike
interaktivni kurt
auto

3x wattbike
reakeni svétla
vyplétaci stroj
interaktivni kurt
auto

2x nahravaci stroj
vyplétaci stroj
wattbike
tenzometricka deska
all in one PC
nahravaci stroj
vyplétaci stroj
reakeni svétla
nahravaci stroj
vyplétaci stroj
nahravaci stroj
auto

pfedpokladana cena
1 300 000
120 000
240 000
100 000
90 000
300 000
800 000
270 000
80 000
100 000
300 000
800 000
240 000
100 000
90 000
200 000
50 000
120 000
100 000
80 000
120 000
100 000
120 000
800 000

8 620 000
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